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Selkämeren vesistöalueryhmä 
 
Aika: 31.5.2016 klo 9.30-14.30 
Paikka: Retki Päivärantaan, Raumalle 
Läsnä: Liisa Jaakkola, Satakuntaliitto, Laura Lehtonen, Metsähallitus, Anne Savola, Sa-

takuntaliitto, Maaria Berg, SAMK, Juhani Korpinen, Selkämeren ystävyydestään, 
Ville Kangasniemi, Envirocase, Heli Perttulan, VARELY Satakunta, Marjo Aikko, 
Raumanmeren kalastusalue, Henna Ryömä, Pyhäjärvi-instituutti, Teija Kirkkala, 
Pyhäjärvi-instituutti 

 

1. Avaus ja tervehdyssanat 
 

Juhani Korpinen toivotti kokousväen tervetulleeksi. 
 

2. Työpaja 
 

Juhani Korpinen esitteli Sataveden Selkämeriryhmän työpajaa. Työpaja liittyy 
Raumanmeren väkeä -hankkeeseen, jota vetää Selkämeren kansallispuiston ys-
täväyhdistys. Hanketta rahoittaa Ravakka Leader-ohjelmasta. Hanke on toimin-
nassa 1.4.2016-31.12.2017. 

 
Selkämeren kansallispuiston alueella toimivat Metsähallitus, Rauman kaupunki ja 
Selkämeren kansallispuiston ystäväyhdistys. Yhdistyksellä on kumppanuussopi-
muksen molempien muiden toimijoiden kanssa. Lisäksi alueella toimii yrityksiä, 
jotka ovat mukana kansallispuiston toiminnassa ja suunnittelussa: 

 

 Helmiranta, Lukko 

 Reksaari, Pasi Poukka 

 Siikluoma 

 Jani Ruusunen, Eräheppu 

 Eräkutsu, Jukka Salo 

 Kuuskajaskari, Teemu Knuutila, (west coast services) 

 Kylmäpihlaja, Teemu Knuutila 

 Vesibussifirma, Teemu Knuutila, Rauman saaristokuljetus 

 RSB charter 
 

Hankkeen teemat ovat: 

 Käyttäjälähtöinen tuotekehittely, retki tuotteena 

 Ruohonjuuritason verkostomarkkinointi, esitteitä, videoklippejä,  

 Talkootoiminta, talkoomuotoja etsitään, kansallispuiston ystävien sivuilla 
on talkootoiminnasta ilmoittelua tai niitä voi kysellä sähköpostitse: pikku-
hauru(a)gmail.com, talkoot ovat vain Rauman alueella 

 Tapahtumat: Matalsuokarin hiihto/melontapäivä Metsähallituksen kanssa 
2017, Erähepun kanssa Nurmes-juoksu 18.9. 2016, Perinnepäivä pitsivii-
kolla 2016, Selkämeriuinti 2017 

 
Työpajassa keskusteltiin vesien- ja rantojensuojelun yhdistämisestä retkeilyyn ja 
matkailuun. Keskustelussa esiin tulleita asioita olivat: 
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Melonta: 
 
Perusasetelma melontaa varten on olemassa. Tarjolla on kajakkivuokrausta, me-
lontakursseja, melontaretkiä yms. Voisi olla hyvä tehdä myös paketteja, joissa 
olisi esimerkiksi välineistön vuokraus ja majoitus yhdessä paketissa. Paketteja 
voisi myydä esimerkiksi Rauman matkailu. 
 
Melontatapahtuma voisi olla yksi tapa tuoda Selkämerta esille melontakohteena. 
 
Melontaan tarvittaisiin myös matalamman tason retkiä, joissa hotelli tms. majoi-
tus, opastus, päiväretkiä olisi räätälöity myös vasta-alkajille. 
 
Hyvä palvelulisä olisi tavaransiirtopalvelut ja erilaiset huoltopalvelut.  

 
 Geokätköily: 

 
Geokätköilyretkiä ja palveluja voisi tarjota matkailijoille. Kuljetuspalvelut helpom-
min saataville ja yleensäkin enemmän tietoa, miten matkailijat pääsevät saarille. 

 
 Kurssit: 

 
Luontoa ja aluetta voisi tuotteistaa ja tuoda esiin erilaisilla kursseilla. Esimerkiksi 
Selkämerellä voitaisiin järjestää biologian kenttäkursseja aiheilla vesistö ja kasvil-
lisuus. Paikkana hyvä olisi esimerkiksi Kuuskajaskari.  

 
Kursseja voitaisiin tarjota myös tavallisille ihmisille. Voitaisiin järjestää esimer-
kiksi teemakursseja: maankohoamisrannat, luontopäivä, kaupallinen luentopäivä 
(jonka yrittäjät voisivat organisoida; ilmoittautuminen, venekyydit, opastus). 

 
Valokuvauskurssit: Light room -koulutusta, ohjelmistokoulutusta. Selkämeren va-
lokuvausretki on tuotteistettu, mutta puuttuuko markkinointi. Tarvitaan nimekkäitä 
vetäjiä ja erikoistumista vakavammin harrastavien kanssa. 
 
Samaan tapaan voitaisiin järjestää teemakursseja:  

 Luonto, kirjallisuus 

 Luonto, kuvataide 

 Luonto, kirjallisuus 

 Luonto, voimaannuttaminen 

 Luonto, valokuvaus 

 Luonto, hiljaisuus  
 

Vesiensuojelu ja rantojen suojelu: 

 
Alueella on paljon herkkää luontoa ja vaikeasti tavoitettavaa luontoa kuten fladat 
ja kluuvijärvet. Voisiko ne tuoda virtuaalisesti johonkin? Mustalahti, Omenapuun-
maa, voisiko olla joku yksi paikka, johon pääsisi? 

 
 Raumanmeren väkeä -hanke: 
 

Hanke ja PJI tekevät tuotteen, jota kokeillaan ja joista kerätään palaute. Yritykset 
ovat mukana tuotteiden kehittämisessä ja tuotteessa. On jo tehty eri teemoilla 
kokeiluja ja ajatuksena on, että tuotteet jäisivät yritysten tuotteiksi.  
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Hanke oli mukana Merelle päin koulutestauksessa, jossa tehtiin vedenlaadun pe-
rustarkkailua, makkaran paistoa yms. Nyt on siirtynyt koulujemme lähivedet -tee-
man alle (Rauman opetussuunnitelma). 

 
6. Tutustuminen Päivärantaan ja kokouksen päättäminen  
 

Antoisa ja keskusteleva päivä päättyi retkeen Nurmeksen saaressa ja iltapäivästä 
suuntasimme venekyydit kohti Raumaa. 

 


